
Ci Iva Pečenková 
Pod Vrchem 7 
Kraslice 358 01 
 
 
 
 
 
 
Věc: Rozhodnutí ve věci kárného řízení 
 
 
 
Vážená slečno Pečenková, 
jako předseda Kárné komise HwK ČR (dále jen KK) Vám oznamuji, že na základě všech 
zjištěných skutečností ve věci zahájeného kárného řízení proti Vaší osobě ze dne 3.10.2007 
v souladu s ustanovením kárného řádu (dále jen KŘ) čl. 6, odst. 1. a 2.- obsah obvinění: 
produkce štěňat bez PP, 
 
 
bylo dne 2.1.2008 hlasováním per rollam rozhodnuto, že vznesená obvinění proti Vaší 
osobě jsou prokazatelná – došlo k porušení bodu 2.6 chovatelského řádu a kárná komise 
Vám tímto ukládá v souladu s ustanovením kárného řádu čl. 3, odst. 2, písm. a,  zákaz 
účasti na akcích Hw klubu ČR po dobu jednoho roku tj. od 1.1.2008 do 31.12.2008. 
 
 
 
 
 
Odůvodnění: 
 
Dle zjištěných skutečností je prokazatelné, že nechovná fena Fialka Adamův Hrádek (DKK 
0/3), jejíž jste majitelkou, byla nakryta rovněž nechovným psem Black Jack Queen Elsa 
(DKK 2/3), jehož jste rovněž majitelkou.  
Důkazy :  - http://www.kraslicka-smecka.unas.cz 

- veterinární osvědčení o proběhlé březosti a porodu feny ze dne 3.9.2007 
- prohlášení odpůrkyně k situaci odchovu štěňat bez PP ze dne 7.9.2007 
 
 

dále , 
dne 25.8.2007 se z uvedeného nežádoucího spojení narodilo 11 štěňat, z nichž bylo 
ponecháno 7 štěňat (4 psi a 3 feny), jež jsou dále odchovávána. 
 
 
 
Tím došlo k porušení bodu 2.6 chovatelského řádu, dle něhož je s chovatelstvím neslučitelná 
produkce štěňat jakéhokoliv plemene bez průkazu původu a ani podpora takového jednání.  
Důkazy :  - http://www.kraslicka-smecka.unas.cz 

- veterinární osvědčení o proběhlé březosti a porodu feny ze dne 3.9.2007 
- prohlášení odpůrkyně k situaci odchovu štěňat bez PP ze dne 7.9.2007 
 



 
Zároveň došlo o porušení  dle bodu 2.6 chovatelského řádu a to tím, že produkce a odchov štěňat 
bez PP byla veřejně propagována. 
Důkazy:           - http://www.kraslicka-smecka.unas.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení: 
proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání do 14-ti dnů od doručení tohoto rozhodnutí k rukám 
předsedy kárné komise. Odvolání, které bylo podáno řádně a včas, předloží kárná komise výboru 
klubu, který na svém nejbližším zasedání rozhodne. Proti rozhodnutí odvolacího orgánu není přípustné 
další odvolání. 
 
 
 
 
 
 
 
Kárná komise HwK ČR  
Členové kárné komise:       
 
Iva Beranová – předseda, Vítězná 155, 784 01 Červenka, mail: akim@akimek.cz 
Tereza Kejvalová - člen 
Petr Foltyn – člen 
 
 
 
 
 
 
   
 
V Července dne 27.ledna 2008    .......................................................................... 

        předseda kárné komise 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


